2022年５月10日

各 位

会 社 名 株式会社エーワン精密

代表者名 代表取締役社長 林 哲也

 （コード：６１５６、スタンダード市場）

問合せ先 代表取締役社長 林 哲也

 （TEL．042－363－1039）

2022年６月期（第32期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年５月10日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正す

ることといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識し、経営基盤強化のために必要な内部留

保を確保しつつ、安定的な配当を行うことを基本方針としております。中期的な事業計画の中で、現状の利益

率を維持しつつ事業基盤を拡大していく上で必要な事業・設備投資資金と株主還元を総合的に勘案して、今回

の剰余金の配当の変更を決定いたしました。中期的に事業基盤拡大に注力しながら、事業規模と財務状態との

バランスを考慮しながら株主還元を実施していく予定です。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  70円00銭 70円00銭

今 回 修 正 予 想  100円 00銭 100円 00銭

当 期 実 績 0円00銭

前 期 実 績

( 2 0 2 1 月６月期）
0円00銭 70円00銭 70円00銭

以 上